
Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ 00262587, DIČ CZ00262587
DODAVATEL OBJEDNÁVKA
Firma (jméno): Ing. Roman Špidlen

Adresa: Zahradní centrum Chuchelna
Chuchelna 186

PSČ: 51301 Semily
IČ: 65710762
DIČ: CZ7412163473

Objednávka číslo: 51/2024

ze dne: 03.04.2024

vyřizuje: Ing. Petr Knápek

telefon: 483 369 550
e-mail: pknapek@tanvald.cz

Objednáváme u Vás tímto:

květinovou výsadbu pro r. 2024. 
Při zachování stávajících záhonů a závěsných nádob, starších betonových květináčů a realizaci 3 nových záhonů + osázení
nádob před školou s celoroční výsadbou budou náklady cca. 385 000,- bez DPH.
Úprava plochy před radnicí s trvalou výsadbou - předpokládaná cena 180 000,- bez DPH.
Pro případné menší úpravy na jiných místech bude cena 50 000,- bez DPH.

Ing. Petr Knápek
Odbor rozvoje a KV
vedoucí odboru
___________________________________________
 
Město Tanvald - Městský úřad Tanvald
Palackého 359, 468 41 Tanvald
tel.: 483 369 550, mob.: 602 732 208
e-mail: pknapek@tanvald.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fakturu vystavte na adresu: Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ 00262587, DIČ CZ00262587

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. expozitura Tanvald, č. ú.: 1423451/0100

Kopii objednávky přiložte prosím k faktuře

http://www.tcpdf.org

